-1-

秘  密

关于吉利汽车储备班组长（二期）选拔
的通知

吉利汽车校企各单位：

为贯彻国家“产教融合、校企合作”的理念，探索人才培养

与发展新模式。吉利汽车拟从全国合作院校选拔一批高执行、肯

奋斗、有梦想的基层管理干部。现正式启动储备班组长（二期）

报名选拔工作。现将相关事项通知如下：

一、选拔对象

吉利汽车校企合作定向班优秀学员，共计 60 名

二、选拔时间

2019 年 9 月 1 日—9 月 15 日

三、报名条件

1.S、A 级校企合作单位；

2.学历要求：大专及以上（不含 5 年制大专），专业课成绩

前 35%；

3.职务要求：班长、学生会干部、校园其他团体责任人;

4.本次报名对象仅限于 2020 年 7 月毕业学生；

5.学生需具备吃苦耐劳的好品德，目标坚定，善于思考，有

恒心、有毅力。

四、选拔流程及途径

1、院校提报：各院校将推荐人提报至各区域经理处；

  -2-

2、面试考核：各区域经理对于学生进行结构化面试与考核，

并输出最终名单。

五、其他要求

1、候选人通过面试后，纳入储备班组长后备人才培养班，

经过严格培训与考核后，正式成为储备班组长培养对象；

2、本项目培养周期为 2019 年 10 月-2021 年 3 月，共分为 3

个阶段，每阶段根据成绩排名，按 5%比例淘汰转岗；

3、学员未来工作地点会根据生产需求调配至吉利汽车各制

造基地；

4、对储备班组长项目如有其他疑问，可咨询相应区域经理：

包志伟   baozhiwei@geely.com  13656881412

廖  勇   yong.liao@geely.com  13880818401

张  冲   zhangchong@geely.com 15275177117

特此通知。

附件：吉利汽车储备班组长（二期）推荐表

                               浙江吉利控股集团有限公司

2019 年 8 月 30 日

笔试 院校推荐 面试

面试结果通知 学生报到 岗前集训

mailto:baozhiwei@geely.com
mailto:yong.liao@geely.com
mailto:zhangchong@geely.com

  -3-

附件

吉利汽车储备班组长（二期）推荐表

姓  名  性  别  民  族

一寸照

籍  贯  专  业  在校职务

身  高

（CM）

体  重

（KG）

 邮箱

学  校  联系电话

是否定向班  身份证号

获奖或学生会

工作经历

获奖：

校园工作经历：

（我，        （需手写），自愿报名吉利汽车储备班组长（二期）选

拔，并承诺所提供的信息真实有效。）

单位推

荐意见

负责人（签字）：                  单位盖章

年    月    日